
Ref.:MFP160C

Luksuriøs penthouse i nybygd leilighetskompleks

Denne penthouse-leiligheten ligger i det nybygde leilighetskomplekset Ever Marivent, som vi hos Mallorca Properties har eksklusivrett til å
selge. Komplekset ligger i det ettertraktede Cala Major, svært nær sjøen og bare noen få minutter fra sentrum av Palma.

Komplekset vil være ferdigstilt våren 2026, og nå er det bare to leiligheter igjen til salgs. Denne penthouse-leiligheten har et boareal på 163
m2 med en 65 m2 terrasse på samme nivå som leiligheten. Fra den første terrassen fører en trapp opp til din private 120 m2 takterrasse.
Herfra har du fantastisk panoramautsikt over havet mot sørvest. Eiendommen har også 4 soverom, 3 bad og en stor stue/kjøkken med
spiseplass.

De luksuriøse leilighetene utmerker seg med sin utsøkte kvalitet. Fra fundamentet til interiørdesignet er hver detalj nøye utvalgt for å sikre
høyeste kvalitet. Interiøret utstråler eleganse med materialer som naturstein og eik. De åpne stuer og spisestuer smelter sømløst sammen
med kjøkkenene. I tillegg gir energieffektiv klimaanlegg, hjemmeautomatisering og designerbelysning en moderne og funksjonell stil. For å
øke komforten ytterligere er hver leilighet utstyrt med et praktisk bod og 2 parkeringsplasser.

Bygningene er omgitt av middelhavshager, to svømmebassenger og et trenings-/spa-område.

Ikke gå glipp av sjansen til å kalle denne fantastiske penthouse-leiligheten din egen. Med Ever Marivent vil du oppleve den ekte
middelhavsstilen, omgitt av naturlig skjønnhet og luksus i hvert hjørne.

Tilleggsinformasjon: Trenings-/spa-område, to svømmebassenger, underjordisk parkering, felles hager, gulvvarme, designerkjøkken,
toppmoderne klimaanlegg, doble vinduer.

*Bildene i annonsen er illustrasjoner fra en visningsleilighet – eiendommen kan variere i utforming og utsikt.

Ever Marivent - MFP160

https://no.mallorcaresidencia.com/MFP160


 

Cala Major & San Agustin ja ja

4 3 ja

164 m2 +  195 m2 3.390.000 ja
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